СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
28.01.2021 г.	            № 6а

Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших
(погибших), не имеющих супруга (супруги), близких и иных родственников, либо законного представителя умершего, оказываемых специализированной службой на территории сельского положения Дубовый Умёт, согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01.02.2021 год.

     В соответствии с Федеральными Законами от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в целях обеспечения прав граждан на получение социального пособия по погребению, Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умёт

РЕШИЛО:

1. Утвердить стоимость услуг по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01.02.2021 год. (Приложение № 1).
2. Администрации сельского поселения Дубовый Умёт организовать согласование проекта стоимости услуг, оказываемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Самарской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умёт».
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Дубовый Умет                               В.Н.Парамзин

Председатель Собрания представителей                                   И.В.Коваленко

Приложение № 1
к решению Собрания представителей
сельского поселения Дубовый Умёт
28.01.2021 г. № 6а

[bookmark: _GoBack]

Проект стоимости услуг по вопросам похоронного дела, согласно
гарантированному перечню услуг по погребению.

	№
	Вид услуги
	Тариф (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	463.56

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения;
	1974,14

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий);
	1750,36

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом).
	2236,92

	Итого:
	6424.98